coram sanctissimo domino nostro Eugenio, papa quarto, XXIIIIta maii
1437. »

Fol. 61 vo. « Clausula extracta de quibusdam literis clausis scriptis
in Basilea. »

Fol.  64 vo.  « Verba habita per Franciscum, oratorem domini ducis
Mediolanensis,  in  congregatione  generali  sacri  Basiliensis  concilii
Mo CCCCoXXXVIIIo, decima quarta martii. »

Fol. 67. « Decretum Ferrariensis concilii, presidente Eugenio papa,
declarans ibidem sacram esse universalem seu ycumenicam synodum. »

Fol. 68 vo. « Clausula extracta de quibusdam litteris clausis, scriptis
in  Ferraria, ordinem et  cerimonias  Latinorum et  Grecorum in  prima
sessione concilii Ferrariensis observatas declarans. »

Fol.  70.  «  Alia  clausula  certarum litterarum quasi  in  eadem sub-
stantia. »

Fol.  71.  « Copia litterarum domini Eugenii  pape ad regem Roma-
norum noviter  electum per  quas  exhortatur  imperatorem ad  extermi-
nandum impios conatus illorum, qui sub specie concilii Basilee existunt,
et rocognoscit sacrum Ferrariense ycumenicum concilium. »

Fol.  73  vo.  «  Copia  litterarum  domini  Alberti,  electi  in  regem
Romanorum, ad dominum Eugenium papam quibus regraciatur domino
nostro, etc. »

Fol.  75.  « Hortatur  dominus  noster  papa  regem  Romanorum  ne
fiat scisma in Dei ecclesia, persuasiones multas inserendo. »

Fol. 77.  «  Dolet  rex  Romanorum  differentiam suscitatam inter
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papam et  patres  Basiliensis  concilii,  hortaturque  dominum nostrum ut
velit supersedere ab omnibus processibus emissis adversus dictos Basi-
lienses. »

Fol.  78 vo.  «  Epistola civium Bononiensium ad dominos cardinales
excusancium se a rebellione ipsorum... »

Fol.  80.  «  Bulla  reduccionis  Grecorum cum ecclesia  Latina  per
concilium ycumenicum in  civitate  Florentina  celebratum.  »  (Sans  les
signatures.)

Fol.  83.  «  Copia  litterarum de  reduccione  predicta  Grecorum  et
materia eorumdem expressam mencionem faciencium. »

Fol. 85 vo. « Octo veritates approbate in Basilea. »
Fol.  86  vo.  «  Responsio  Basiliensium ad  quamdam cedulam supe-

rius  scriptam et  lectam in  Basilea  per  oratorem domini  ducis  Medio-
lani. »

Fol.  92  vo.  «  Deposicio  Eugenii  pape  quarti  per  congregationem
Basiliensem. »

Fol.  95 vo.  « Bulla  de reductione populi  Armenie ad veram  fidem,
directa domino archiepiscopo Rothomagensi. »

Fol.  97.  «  Decretum  de  reductione  populi  Armenie  publicatum  in
sessione  publica  in  sacrosancto Florentino concilio,  ibidem presidente
domino Eugenio papa IIIIto. »